
●ご予約は６名様以上から承ります。
●レーンの空き状況はいつでもお気軽にお問い合わせください！
●ご予約の際は日時、人数、ゲーム数を決めてご連絡ください。
●受付は前日までとし、当日の予約はお受けできません。
●キッズレーン(ガーター止め)、投球の補助器具がございます。
●予約時間を15分以上遅れた際は、キャンセルとさせていただく場合がございます。
●ＧＷ、お盆、年末年始等の大型連休中はご予約をお受けできません。
●無料券、その他サービスは適用できません。
●お支払いは当日、現金またはPayPayのみ。(クレッジトカードは使えません)

200円 (10分)

卓球・ビリヤードもご予約承ります！

OPEN～CLOSE

600円

450円

450円

延長

団体割引あり！→ 30名以上のご利用で１Ｇあたり50円引き

TEL:043-488-1110

FAX:043-488-0112

ボウリング 1ゲーム料金 子ども会パック
(２ゲーム＋貸靴代)

追加1G+300円

「○○子ども会」または、小学生以下のお子様が
10名以上参加の団体様

お子様１人あたり　\800(税込み)　大人は通常料金

ビリヤード
(1台あたり)

延長

VEGA
ユーカリ・ボウル ご予約のご案内

一般

高校生以下

会員

貸し靴 330円

卓球
(1台あたり)

30分

500円

60分

1,000円

1,000円500円

60分10分

200円 (10分)


